

Basın Açıklaması

Allah Düşmanı Yahudilerin Suçları Filistin Halkının Direniş ve Cihat Ateşini Söndüremeyeceği gibi Allah'ın Vaadini Hızlandıracaktır

Gazaba uğrayan Yahudi güçleri, geniş çaplı bir operasyonla Cenin, Tulkarem, Tubas şehirlerine ve mülteci kamplarına baskın düzenledi. Bu baskınlarda onlarca Müslümanı şehit etti ve yaraladı, bir grup kahramana suikast düzenledi. Allah'tan onlara rahmet ve rıza diliyoruz. Ayrıca Yahudi güçleri altyapıda büyük bir yıkımına neden oldu, insanlar ve taşlar bile bu yıkımdan nasibini aldı. Hatta bir camiye havaya uçurdu ve başka bir camiye sığınanları da öldürdü.

Yahudi varlığının giderek tırmanan suçları, bu bozguncu ve nefret dolu varlığın doğasını, nefretini, projesini, emellerini ve halkında var olan zihniyeti net bir şekilde ortaya koymaktadır. Bu varlığın kuruluşundan bugüne kadarki eylemi ve uygulamaları, Filistin halkını kendi topraklarından kaçırmak ve çıkarmak amacı güttüğünü, Filistin topraklarının tamamen kendilerine ait olduğu hayallerine ulaşmak için işlemeyecekleri hiçbir suçun olmayacağını gösteriyor.

Yahudi varlığının suçları sadece bir tepkime değildir, bir grup Filistinli mücahit ve mümin gencin sarstığı güvenliklerini yeniden sağlama çabası da değildir, Filistin halkına ve arkasındaki İslam ümmetine karşı kelimenin tam anlamıyla bir savaş ilanıdır. İslam'ın ve Müslümanların bu topraklardaki varlığını ortadan kaldırmayı hedeflemektedir. Kanser gibi yayılması, Filistin'in her köşesinde yerleşim faaliyetlerinde bulunması, halkını hapsedmesi ve kuşatması, topraklarından sürmesi, on binlercesini ve hatta yüz binlercesini öldürmesi, yaralaması ve hapsedmesi, onları yok etme çabasından başka bir şey değildir.

Camilere karşı savaş açması, Gazze'deki yüzlerce camiye yıkması, Kuran-ı Kerim'leri yakması, Batı Şeria'daki camilerin kutsallığını ihlal etmesi, camilere sığınanları öldürmesi, Müslümanların kiblesi ve Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in İsra yeri olan Mescid-i Aksa'yı "Yahudileştirme" çabası, Müslümanların orada namaz kılmasına kısıtlama getirmesi, her gün avlularına saygısızlık etmesi, hatta Mescid-i Aksa'yı "sinagog"a çevirmekle tehdit etmesi, sadece Filistin halkına değil, İslam'a, inanıcına ve tüm dünyadaki Müslümanlara karşı bir savaşın ilanıdır.

Yahudi varlığının tüm bu suçları, Yahudilerin tam da Yüce Allah'ın Kutsal Kitabında tarif ettiği gibi fesat ehli olduklarını, işlemedikleri hiçbir bozgunculuk bırakmadıklarını, ağaçları ve taşları bile fesat ettiklerini ve insanları öldürdüklerini kanıtlamaktadır.

“Onlar aklını kullanmayan bir topluluktur.” [Haşr 14] İşlediği bu suçlarla Filistin halkındaki cihat ve direniş ateşini söndürebileceğini sanıyor ama bu ateşin daha da büyüüp Allah'ın izniyle onları, yandaşlarını ve başta Amerika olmak üzere mücrim sömürgeci güçleri yakan bir ateşe dönüşeceğini farkında değil.

Bu ateş, Müslümanların Yahudi sevici yöneticilerini de yakacaktır. Düşmanları için güvenlik ve esenlik, Filistin halkı için yük ve bela olan Filistin Yönetimini, Yahudilere sessiz kalan, hatta onlara yardım eden Müslümanların yöneticilerini de yakacaktır. Filistin ve Filistin halkının yok edilmesinde kelimenin tam anlamıyla Yahudi varlığının ortağı ve maskesidirler. Yoksa Filistin halkını yalnız bırakmak, kuşatma altına almak, düşmanlarına ticaret ve mal temin etmek, güvenlik ve koruma sağlamak, halkları susturmak ve ezmek, orduları kısıtlamak ve hareketsiz bırakmak, Filistin halkını düşmanlarına boyun eğdirmek için gönüllü olarak arabuluculuk yapmak ne anlama gelir?

Kafirler, Allah'ın nurunu ağızlarıyla söndüremeyecek. Yahudilerin Müslümanlara verdiği zarar ne kadar büyük olursa olsun, "incitmek"ten öteye geçemeyecek, sonra da hezimete uğrayacaklardır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

لَنْ يَضُرُّوكُمْ إِلَّا أَذًى وَإِنْ يُقَاتِلُوكُمْ يُلُوكُمْ الْأَدْبَارَ ثُمَّ لَا يُنصَرُونَ "Onlar incitmekten başka size bir zarar veremezler. Sizinle savaşa koyulurlarsa, geri dönüp kaçarlar. Sonra kendilerine yardım da edilmez." [Ali İmran 111] Bu eziyet, müminlere mevcut koşullarda verilen bir eziyettir, bu koşullar yakında değişecek ve tersine dönecektir. İyilik ümmeti sessizliğini "Allahu Ekber" nidalarıyla bozmalıdır. Bu bozguncuların savaşı, neredeyse sönmek üzere ve sadece Allah'ın vaadini hızlandıracaktır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

كُلَّمَا أَوْقَدُوا نَارًا لِّلْحَرْبِ أَطْفَأَهَا اللَّهُ وَيَسْعَوْنَ فِي الْأَرْضِ فَسَادًا وَاللَّهُ لَا يُحِبُّ الْمُفْسِدِينَ "Her ne zaman savaş için bir ateş yakmışlarsa, Allah onu söndürmüştür. Onlar yeryüzünde bozgunculuk çıkarmaya çalışırlar. Allah, bozguncuları sevmez." [Maide 64]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Mübarek Toprak Filistin

Medya Bürosu